[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  18.09.2023_
	пгт Ольга
	№ __714__        ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Об утверждении Перечня муниципальных

программ, действующих на территории

Ольгинского муниципального округа
на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением утвержденным решением Думы Ольгинского муниципального округа от 29.08.2023 № 96-НПА «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Ольгинском муниципальном округе», постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 10.05.2023 № 286 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Ольгинского муниципального округа», на основании Устава Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ, действующих на территории Ольгинского муниципального округа на 2024 год.

2. Назначить ответственными за формирование муниципальных программ руководителей структурных подразделений и подведомственных учреждений администрации Ольгинского муниципального округа.

3. Отделу организационной работы разместить настоящее постановление на сайте Ольгинского муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ольгинского муниципального округа.
Врио главы Ольгинского муниципального округа                          Е.Э. Ванникова